
Turun kaupungin sivistystoimiala pyytää varhaiskasvatuspalvelujen palveluntuottajia 
ilmoittautumaan esiopetuksen palveluntuottajiksi kahdeksi lukuvuodeksi alkaen luku-
vuodesta 2017 - 2018 

  
  
Ilmoittautumismenettelyn kohteena on perusopetuslain (628/1998) suomen- tai englanninkielisen esiopetus-
palvelun tuottaminen palveluntarjoajan Turun kaupungin alueella sijaitsevassa päiväkodissa.  
  
Palveluntuottajan kanssa laaditaan yleissopimus, jonka voimassaoloaika on 1.8.2017 - 31.7.2019 ja lisäksi pal-
veluntuottajan kanssa laaditaan lukuvuosittain lapsikohtaiset palvelusopimukset. Turun kaupunki ei takaa 
yhdenkään esiopetuspaikan käyttöä, vaan palvelua hankitaan kysynnän ja käytettävissä olevien kaikkien esi-
opetuspaikkojen mukaan. Sopimus laaditaan määräaikaiseksi kahdeksi vuodeksi. Mikäli sopimuskauden en-
simmäisenä vuonna ei ryhmää muodostu, toisena vuonna voidaan vielä perustaa ryhmä, jos päiväkoti on so-
pimuksen piirissä. 
  
Esiopetuksen tuottamisesta maksetaan korvausta palveluntuottajalle kasvatus- ja opetuslautakunnan pää-
töksen mukaisesti. Lukuvuonna 2017 – 2018 korvaus on 462 euroa ja elokuulta 230 euroa. Lukuvuoden 2018 
– 2019 korvaus päätetään lautakunnassa keväällä 2018. 
  

Palveluntuottajaksi ilmoittautumismenettely ja esiopetuspaikan osoittaminen 
Esiopetuspalvelun tuottajaksi ilmoittautujan tulee olla hyväksytty Turun kaupungin varhaiskasvatuksen (päi-
vähoidon) palvelusetelituottajaksi ja toimipisteen tulee sijaita Turun kaupungin alueella. Palveluntuottajan 
esiopetuksessa tulee noudattaa Turun kaupungin esiopetussuunnitelmaa (Kasvatus- ja opetuslautakunta, 
Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto 27.1.2016 § 6), eikä yksikkötasoisia esiopetussuunni-
telmia tehdä. Yksikkötasolla esiopetusta tuotettaessa laaditaan oppilashuoltosuunnitelma sekä ryhmäkohtai-
set esiopetussuunnitelmat.  Ilmoittautumisvaiheessa palveluntuottajan tulee laatia alustava suunnitelma 
tuotettavasta esiopetuksesta. 
  
Palveluntuottaja ilmoittaa, montako ryhmää palveluntuottaja haluaa perustaa, ryhmän tulee olla vähintään 
13 lasta ja enintään 20 lasta.  
 
Ilmoittautumisessa huomioidaan lapsen mahdollisuus sujuvaan jatkumoon esiopetuksesta perusopetukseen. 
 
Mahdolliset poikkeukset ryhmäkoosta 
Tästä lukumäärästä voidaan harkinnanvaraisesti poiketa, mikäli perustettavassa ryhmässä on:  

 lapsia joille on tehty päätös tehostetusta tai erityisestä tuesta ja päätöksessä on otettu kantaa ryh-
mäkokoon, 

 toimintayksikön toimintakieli on muu kuin suomi tai ruotsi, 
 
Turun kaupungin esiopetussuunnitelmassa luvussa 7 todetaan, että Turun kaupunki ei tuota itse erityiseen 
maailmankatsomukseen tai kasvatusopilliseen järjestelmään perustuvaa esiopetusta. Mikäli tuottajan toi-
minta perustuu Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaiseen erityiseen maailmankatsomuk-
seen tai kasvatusopilliseen järjestelmään perustuvaan esiopetukseen tulee sen ilmoittautuessa kuvata toi-
minta. Turun kaupunki voi harkinnan mukaan poiketa ryhmäkokovaatimuksesta.  
  

Turun kaupungin velvollisuus järjestää esiopetusta 
Yleiset perusteet esiopetuksen oppilaaksi ottoon tulevat perusopetuslaista (PoL 1998/628). Kunta on velvolli-
nen järjestämään sen alueella asuville oppivelvollisuusikäisille perusopetusta sekä oppivelvollisuuden alka-
mista edeltävänä vuonna esiopetusta. 
  

Menettelytavat osoitettaessa esiopetuspaikka 
Lähikoulu/lähipäiväkoti ei aina ole esioppilaan kotia maantieteellisesti lähin, joka on helppokulkuisimman 
matkan päässä, vaan myös muu edellytykset täyttävä esiopetuspaikka voidaan osoittaa lapsen esiopetuspai-
kaksi. Osoitettaessa esiopetuspaikkaa varmistetaan sujuva jatkumo esiopetuksesta perusopetukseen. 
 
  



Turun kaupungissa ensisijaisesti esiopetuspaikka osoitetaan lapsen kotiosoitteen mukaisen oppilaaksiottoalu-
een esiopetusyksiköstä, joka sijaitsee Turun kaupungin ylläpitämässä peruskoulussa. Toissijaisesti esiopetus-
paikka osoitetaan oppilaaksiottoalueen muusta esiopetusyksiköstä: Lanatien esiopetusyksikkö ja Teräsraute-
lan nuorisotalon esiopetusyksikkö. Kolmanneksi esiopetuspaikka osoitetaan ilmoittautumismenettelyssä hy-
väksytystä esiopetusyksiköstä.  
 

Ilmoitusten käsittely 
Ilmoitusten avaamisen jälkeen määräajassa saapuneet ilmoitukset tarkistetaan ja arvioidaan. Arvioinnista 
vastaa Turun kaupungin viranhaltijoista muodostettu arviointiryhmä. Toimielin tekee arviointiryhmän ehdo-
tuksesta päätöksen. Päätöksestä annetaan kirjallinen ilmoitus kaikille ilmoituksen jättäneille palveluntuotta-
jille. Päätöksestä voi valittaa siten kuin päätöksessä on mainittu. Päätös voi muuttua tehdyn valituksen, oikai-
suvaatimuksen tai ylemmän viranomaisen otto-oikeuden perusteella. 
  
Ilmoituksen arviointi toteutetaan kahdessa vaiheessa:  
Ilmoittautumisten kelpoisuuden tarkistaminen 
Palveluntuottajien kelpoisuuden arviointi 
  
Ilmoitus voidaan hylätä, jos se ei vastaa pyyntöä ja sen liitteitä. 
  
Arviointi- ja valintaprosessin tarkoituksena on selvittää tarjoajan edellytykset suoriutua palvelujen tuottami-
sesta esitettyjen vaatimusten mukaisesti. Tätä arvioidaan lakisääteisillä, taloudellisilla ja toiminnallisilla vaati-
muksilla. 
  
Ilmoitusmenettelystä voidaan sulkea pois ehdokkaat, joilla ei ole teknisiä, taloudellisia, toiminnallisia tai 
muita edellytyksiä palveluntuottamiseksi. Tarvittaessa edellytysten täyttymisestä voidaan pyytää lisäselvityk-
siä. 
  
Edellytyksiä arvioidaan seuraavista näkökulmista: 
 esiopetussuunnitelman todentaminen ryhmätasolla alustavan suunnitelman pohjalta 
 oppilashuolto ja yhteistyö alkuopetuksen kanssa alustavan suunnitelman pohjalta 
 henkilökunnan kelpoisuus antaa esiopetusta 
 palvelusetelituottajaksi ilmoittautuminen ja tilaajavastuu ovat todennettavissa ns. PSOP-järjestelmässä. 
  
Turun kaupungilla on oikeus tarvittaessa käydä tutustumassa palveluntuottajan toimintaan ja toimitiloihin. 
  
Palveluntuottaja voi hankkia määrittämänsä osan palveluista alihankintana. Palveluntuottaja vastaa alihank-
kijan työstä kuten omastaan. Alihankkijoiden käyttö tulee kuvata ilmoituksessa ja alihankkijoita koskevat sa-
mat vaatimukset kuin tuottajaa. 
  

Ilmoituksen voimassaolo 
Ilmoituksen on oltava voimassa 31.12.2016 asti.  
  
Ilmoitukset on tehtävä liitteenä olevalla ilmoittautumislomakkeella ja mukaan on liitettävä alustava kuvaus 
toteutettavasta esiopetuksesta. Tarvittaessa tuottaja voi liittää mukaan lyhyen muun kuvauksen esiopetuk-
sen tuottamisesta. 
  
Sitova ilmoitus tulee jättää suljetussa kirjekuoressa tunnuksella "Esiopetus" viimeistään 30.9.2016 klo 14.00 
mennessä Turun kaupungin kirjaamoon, osoite: 
  
Turun kaupunki/Sivistystoimiala 
PL 355  
20101 TURKU 
  
Ilmoitus on annettava suomen kielellä. Määräajan jälkeen jätettyjä ilmoituksia ei oteta huomioon. Vain kirjal-
lisesti annetut täydennystiedot ovat sivistystoimialaa sitovia. 
  
Ilmoitukseen saa sisällyttää vain tähän pyyntöön liittyviä asiapapereita. 
  



Ilmoituksesta kokonaisuudessaan vastaavan henkilön yhteystiedot ja tämän varahenkilön puhelinnumero ja 
sähköpostiosoite tulee mainita. 
  

Asiakirjojen julkisuus 
Ilmoitukset ovat pääsääntöisesti julkisia viranomaistoiminnan julkisuudesta annetun lain mukaisesti. Liikesa-
laisuudet pyydetään ilmoittamaan erillisellä liitteellä. Julkisuuslain nojalla tarjouksia pyytävälle viranomai-
selle kuuluu päätöksen tekeminen tarjouksen julkisuudesta ja liikesalaisuuksista.  
  
Lisätiedot 
Lisätietoja antavat palvelualuejohtaja Vesa Kulmala ja aluepäällikkö Pia Jokinen. 
  
Sähköpostiosoite etunimi.sukunimi@turku.fi. 
  
  
Turussa 12.9.2016 
 
Vesa Kulmala 
Palvelualuejohtaja 
 
  
  
LIITTEET 
  

Liite 1    Tarjouslomake liite 1 (pdf) 

Liite 2    Alustava kuvaus toteutettavasta esiopetuksesta (pdf) 
Liite 3    Turun kaupungin esiopetussuunnitelma (pdf) 
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